РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Криворожского

Сельского поселения от 19.11.2014 № 109
«О налоге на имущество физических лиц»

         Принято

Собранием депутатов                                                   27 апреля 2015 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 19.11.2014 № 109 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1. В пункте 2 после слов «в зависимости» дополнить словом «от».
2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Полуянова В.И.).
Глава Криворожского
сельского поселения                                                                        С.Д.Луганцев
слобода Криворожье
27.04.2015 года

№ 133